Estado Colombiano por medio del instrumento de agregación de demanda de Grandes Almacenes,
con la firma FERRICENTROS S.A.S., cuyo objeto consiste en la “Adquisición de elementos para los
vehículos pertenecientes al parque automotor de la Rama Judicial del Valle del Cauca”

Que la Orden de Compa No. 153289 de 2025, se colocó por valor de NUEVE MILLONES 
QUINIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS PESOS ($9.510.300,00) M/CTE, incluido IVA, 
correspondiente a la adquisición de diez (10) arrancadores de Baterías 12,000 mAh y a dos (2) 
garrafas de urea automotriz de 20 litros, con un plazo de ejecución de treinta (30) días calendario 
contados desde la colocación de la orden de compra, esto es, del catorce (14) de octubre al trece (13)

[...]

objeto consiste en contratar la �Adquisición de elementos para los vehículos 
pertenecientes al parque automotor de la Rama Judicial del Valle del Cauca�, con la firma 
FERRICENTROS SAS.

La Orden de Compra No. 153289 de 2025, se colocó por valor de NUEVE MILLONES 
QUINIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS PESOS ($9.510.300,00) M/CTE, incluido IVA, 
correspondiente a los elementos que se detallan a continuación y con un plazo máximo de 
treinta (30) días calendario, contados desde la colocación de la Orden de compra.

Es preciso indicar, que el día 27 de octubre de 2025, mediante escrito allegado vía correo